

اعلامیه مطبوعاتی

یوناما ترویج کننده‌ای ارزش‌های لیبرال، مدافع عقیده سکولار و ضامن منافع امریکا در افغانستان است!

دفتر سازمان ملل در افغانستان (یوناما) به تاریخ ۵ اپریل ۲۰۲۳م در اعلامیه‌ای مطبوعاتی گفته است تا امر ثانی فعالیت‌هایش در افغانستان را به تعویق انداخته و علت آن را ممنوع ساختن کارمندان زن در دفاتر سازمان ملل توسط امارت اسلامی بیان کرده است. به دنبال آن بیانیه‌ای دیگری را صادر نموده و ممنوعیت کارمندان زن در دفاتر سازمان ملل را بار دیگر تقبیح کرده و اخطارهای متعدد خود را متوجه امارت اسلامی کرده است.

در واکنش به بیانیه‌ای اخیر یوناما، دفتر سخنگوی امارت اسلامی به تاریخ ۱۲ اپریل ۲۰۲۳م اعلامیه‌ای مطبوعاتی را صادر نمود و در آن از موقف امارت اسلامی دفاع کرده بیان داشت: "این موضوع ارزشی داخلی افغانستان می‌باشد... ما با در نظر داشت تمام ارزش‌های دینی و فرهنگی هموطنان و مصالح علیا به تمام حقوق آنان [زنان] متعهد هستیم". دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه افغانستان از این بخش موقف‌گیری امارت اسلامی قدردانی نموده امید دارد که این امر سبب تقدیم نیک این دولت برای تصامیم بنیادین اسلام گردد.

هرچند کار و فعالیت در جامعه یک امر مختص برای مردان نیست، بلکه انسان‌ها بدون در نظر داشت این‌که زن اند و یا مرد می‌توانند در محیطی که توسط نظام اجتماعی اسلام نظم یافته باشد کار نموده و امرار معاش نمایند. اسلام این اجازه را داده است که زن‌ها کار و تجارت کنند، اما برای زنان این مسأله را واجب نساخته است؛ زیرا در نظام اجتماعی اسلام مکلفیت نفقه بر دوش مرد بوده و تدبیر امور خانه بر دوش زن می‌باشد. اما در رابطه به کار در دفاتر سازمان ملل متحد این یک موضوع خاص و متفاوت است. زیرا دفاتر سازمان ملل در پهلوی این‌که دارای فضای فاسد و اختلاط می‌باشد، همچنان ماهیت این نهاد از بنیاد مردود است. سازمان ملل که در رأس آن دولت‌های محارب کفری قرار دارند به اساس عقیده سکولار (جدایی دین از دولت و سیاست) به وجود آمده است، و ارزش‌های لیبرال را در جوامع ترویج می‌دهد که از یک طرف می‌خواهد این عقیده‌ای کفری و ارزش‌ها را جهانی ساخته و از تطبیق آن نظارت کند، و از سوی دیگر منافع دولت‌های بزرگ استعماری از جمله امریکا را در جهان تضمین می‌نماید.

سازمان ملل متحد انتقال پول به افغانستان و فعالیت‌های خود را بشردوستانه می‌داند، اما دیده می‌شود که این یک فریب بزرگ می‌باشد. چنانچه این سازمان تحت نام کمک‌های بشردوستانه به ترویج ارزش‌های لیبرال می‌پردازد. اما وقتی این ارزش‌ها نقض گردد، به غضب می‌آید. این پول‌ها ظاهراً بلاعوض خوانده می‌شوند، اما در حقیقت تا زمانی این پول‌ها جریان پیدا می‌کند که اهداف ارزشی و سیاسی شان صدمه نبیند. چنانچه در اعلامیه‌ای تاریخ ۵ اپریل این سازمان آمده است: "این ممنوعیت بر اساس قوانین بین‌المللی غیرقانونی است، و برای سازمان ملل متحد غیر قابل قبول می‌باشد." یعنی برای این سازمان دفاع از عقیده، قانون و ارزش‌هایش مهم‌تر از همه چیز است. درحالی‌که سازمان ملل تحت مصطلحات چند، حقوق همجنس‌بازها، فرهنگ‌جنسی، صحت، حقوق بشر، حقوق زن و... مانند یک دین جدید و جهانی بر حکومت‌ها فشار آورده و آن را در جوامع ترویج می‌کند. برای همین است که این سازمان از ممنوعیت زنان مسلمان به مسجدالاقصی و از ممنوعیت زنان مسلمان هند از حجاب به غضب نمی‌آید، اما از ممنوعیت زنان مسلمان افغان به دفاتر این سازمان غضب می‌شود.

از جانب دیگر این سازمان سیاست تهدید و تطمیع امریکا در قبال امارت اسلامی را به پیش می‌برد. از یک طرف می‌خواهد امارت در میدان ارزش‌ها پایین بی‌آید و از طرف دیگر منافع سیاسی امریکا را تامین می‌کند. اعلامیه‌های اخیر این سازمان نشان‌گر سیاست تهدید است تا امارت اسلامی را تحت فشار قرار دهد. چنانچه در بخشی از اعلامیه‌ای اخیر این سازمان چنین اخطار داده شده است: "این امر باید روشن باشد که هرگونه عواقب منفی برخاسته از این بحران برای مردم افغانستان بر عهده مقامات حاکم خواهد بود."

پس بدانیم که این گونه سازمان‌ها در کنار این‌که ماشین‌های غربی‌سازی‌اند، همچنان لانه‌های جاسوسی و ابزار سیاسی قدرت‌های غربی می‌باشند. یعنی ما با نهادهای مواجه هستیم که دین‌جهانی لیبرال را در جهان حاکم نموده است! آن‌ها جهان را خانه‌ای شخصی خود دانسته و نظم‌جهانی را بر اساس معیارهای کفری خود ساخته‌اند؛ در حالی که این امت مسلمه است که باید اسلام را جهانی سازد و این دین عزیز را بر تمام ادیان و نظام‌ها ظاهر و غالب گرداند.

این موقف صریح امارت قابل حمایت است، اما اگر در روابط بین‌المللی تفکیک صف صورت نگیرد، خطوط اساسی دولت اعلام نشود و موقف صریح ما در تمام عرصه‌ها مبتنی بر اسلام آشکار نگردد، امت نیز به فتنه می‌افتد و از اسلام و دولت اسلام تصویر مبهم و نامناسب پیدا می‌کند. این دولت اسلام و تطبیق همه‌جانبه‌ی اسلام در داخل و در تامین روابط بین‌المللی است که صف اسلام و کفر را هم در میدان فرهنگ‌ها و هم در میدان معرکه و جهاد متمایز می‌سازد، تا باشد که ما منحیث یک دولت قوی، ایدئولوژی قوی و فرهنگ متفاوت از دیگران وارد میدان شویم؛ و ثابت سازیم که فقط اسلام موافق با فطرت انسان و رامحل جهانی برای بشریت است. بلی! تنها با تاسیس دولت بزرگ خلافت راننده است که می‌توان نظم‌نویین اسلامی را رقم زد، اسلام را همه‌جانبه تطبیق نمود و ریشه‌های سازمان‌های کفری را در جامعه از بنیاد برکنند.

«يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ» {۷:۷۷}

ای مؤمنان! اگر (دین) الله را یاری کنید، الله شما را یاری می‌کند (و بر دشمنانتان پیروز می‌گرداند) و گام‌هایتان را استوار می‌دارد.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-ولایه افغانستان